
Licence: D7Ez strana 1/ 70 XCRGBZUC / zuc (23062023 / 01012023)

uvv

zAvEREc

obec Jablůnka

NYUčer zARoK2023
(v t{č)

identifikaění číslo

název

ulice, ě.p.

obec

PsÓ, pošta

Kontaktní údeje

teleíon

íax

e-mail

\MMA/ stránky

Doplňt{íc í údaje organizace

00303852

obec Jablůnka
Jablůnka 365

Jablůnka
75623

571452210

oujablunka@volny.cz

§iis*h sáv§r*čír*fu tl tjičtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X, Finanční hospodařenízřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

Zpracováno systémen 6JN.I§ Express UcR (14.05.1) GoRDIc spoJ. s r. o, 04.06.2024 9h 2n 3s



LiCenCe: D7Ez strana 2,/ 70 XcRGBzUc / zuc (23062023 / 01012023)

l. plnĚruí nozpočru pŘí.ltvtů
Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

KapitáloVé příJmy

Při,iaté transfery

Příjmy celkem

Schválenýrozpočet Rozpočetpolměnách

40 550 630,00

4 085 000,00

392 000,00
,l 564 732,00

46 592 362,00

40 416 191,00

6,186 102,00

689 976,00

8 765 194,00

56 057 463,00

skuíečnosť

43 068 458,77

6 845 864,53

721 971 .00

9 303 277,13

59 939 571,43

Dalallnl vý:pk Flažek:illa ďťuhavéha ffiděnrryzpqěíóué laadbý

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

1112 Příjem z daně z pří|mů fyzických osob placené poplatníky
'l 1 13 Příiem z daně z příjmů fyziclcých osob vybírané srážkou podle zvláštní

sazby daně

111 Příjem z daní z příjmů fr/zických osob

Schválený rozpočet Rozpočet po ilměnách

6 478 045,00

385 980,00

1 240 650,00

8 104 675,00

6 228 045,00

406 980,00

1 475 650,00

8110675,00

skuí6čnosl

6 708 602,07

526 000,97

1 517 897,62

8 752 500,66

1121 Příjem z daně z příjmů právnichých osob

1122 Příjem z daně z příjmu právnichých osob v případech, kdy poplatníkem je
obec, s uýjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

112 Příjem z daní z příjmů právnichých osob

8 698 335,00

300 000,00

8 998 335,00

9 278 035,00

387 729,00

9 665 764,00

1 1 007 01 5,03

387 729,00

11 394 744,03

1'| Daně z příjmú, zisku a kapitálových vtýnosú 17 103 010,00 17 776 439,00 20 147 244,69

1211 Příjem z daně z pndané hodnoty

121 Příjem ze všeobecných daní ze zboží a služeb v tuzemsku

21 1,18 620,00

21 1 18 620,00

19 668 620,00

1 9 668 620,00

í9 808 786,72

19 808 786,72

122a3 Příiem ze zvláštních daní, poplatků a jiných obdobných peněžihich plnění
ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně, pop|atky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v
tuzemsku

21 118 620,00 19 668 620,00 19 808 786,72

1 334

133

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze ZPF podle zákona upravujícího
ochranu zPF
Pří,iem z poplatků a odvodů v oblasti životního prostředí

45 330,00

45 330,00

45 330,30

45 330,30

1341 Příjem z poplatku ze p§ů

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z
poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

134 Příjem z místních poplatků z vybraných činností a služeb

44 500,00

1 500,00

969 000,00

1 0í5 000,00

44 500,00

1 500,00

1 152 000,00

í 198 000,00

46 25í,00
,l 500,00

1 171 944,00

1 2,19 695,00

1361 Příjem ze správních poplatků

136 Příjem ze správních a §oudních poplatků

24 000,00

24 000,00

36 000,00

36 000,00

46 670,00

46 670,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s rnýjimkou dílčí daně z technicloých her

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě z rnýhemích
hracích přístrojů

138 Příjem z daní, poplatků a |iných obdobných peněžit/ch plnění v oblasti
hazardních her

240 000,00

240 000,00

280 500,00

280 500,00

281 014,16

3,17

281 017,33

,l3 Daně a poplatky z vybraných ěinností a služeb 1 279 000,00 1 559 830,00 1592712,63
15,1 1 Příjem z daně z nemovibý,ch věcí

151 Příjem z daní z majetku

1 050 000,00

1 050 000,00

1 411 302,00

1 411 302,00

1 519 714,73

1 519 714,73

15 Příjem z maietkových daní 1 050 000,00 í 4,1,1 302,00 1 519 714,73

Daňové příjmy (součet za třídu 1) 40 550 630,00 40 4,16 191,00 43 068 458,77

2111 Pří.iem z poskytování služeb, výrobků, prací, rnýkonů a práv

2112 Pří,iem z prodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje)

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

211 Příiem z vlastní činnosti

3 003 000,00

20 000,00

3 000,00

3 026 000,00

4 848 677,00

23 000,00

3 000,00

4 874 677,o0

5 392 152,65

20 020,00

2783,00

5 4,14 955,65

2131 Přílem z pronájmu nebo pachtu pozemků

2132 Příiem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitlých věcí a jejich částí

2139 ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku

213 Přílem z pronájmu nebo pachtu majetku

25 000,00

1 014 000,00

20 000,00

1 059 000,00

51 000,00

1 134 000,00

10 000,00

1 195 000,00

60 821,70

1 227 217,60

1 1 680,50

1 299 71 9,80

21 Příjem z vlastní činnostl a odvody přebytkú organizací s přímým
vztahem

4 085 000,00 6 069 677,00 6 7 14 67 5,45

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního
maietku

231 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého majetku

í7 400,00

17 400,00

28 152,50

28 152,50

2322 Příjem z pojistných plnění

2324 Přijaté neinvestiční příspěky a náhrady

232 ostatní nedaňové příjmy

22 400,00

46 625,00

69 025,00

22 4oo,00

49 636,58

72 036,58

23

Zpracováno systérnen GíN_rs Expřess ucR (14,05.7) GoRDIc spoi. s r. o. 04.06.2024 9h 2n 3s

100 189,08Příiem z prodeje neinvestičního majetku a ostatní nedaňové příjmy 86 425,00



LiCence: D7EZ strana 3,/ 10 XcRGBzUc / zuc (23062023 / 01012023)
Detailní výpis položek dle druhového třIděnl rozpočtové skladby

2460 Splátky půjóených prostředků od íyzických osob

246 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách

30 000,00

30 000,00

skuíečnosť

3,1 000,00

31 000,00
24 Přijaté splátky pújčených prostředkú 3l] 000,00 31 000,00

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 4 085 000,00 6 18l5 102,00 6 845 864,53

3111

3112

31 13

311

Pří,jem z prodeje pozemků

Příjem z prodeje ostatních nemovitti,ch Věcí a jejich částí

Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku

Pří,jem z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)

392 000,00

392 000,00

10 000,00

392 000,00

1 9 500,00

421 500,00

1 0 000,00

423 995,00

19 500,00

453 495,00
3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

Ostatní kapitálové příjmy
268 476,00

268 476,00

268 476,00

268 476,00
31 Příjem z prodeje dlouhodobého maletku a ostatní kapitálové příJmy 392 000,00 689 976,00 721 971,00

Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 392 000,00

720 500,00

553 232,00

1 273 732,00

40 575,00

720 500,00

207 552,00

2 413 355,00

3 381 982,00

40 575,00

720 500,00

2o7 552,00

2 413 355,15

3 381 982,15

4112 Neinvestiční přijaté transíery ze státního rozpočtu V rámci souhrnného
dotačního vztahu

4113 Neinvestiční pňjalé transfery ze státních fondů

41 16 ostatní neinvestiční pň.iaté transfery ze státního rozpočtu

411 Neinvestiční pňjaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

4122 Neinvestiční přtjaté transfery od krajů

412 Neinvestiční přúaté transíery od rozpočtů územní úrovně

222 100,0o

222 100,oo

254 507,00

254 507,00

254 507,00

254 507,00
4134

4138

413

Převody z rozpočtouých účtů

Převody z vlastní pokladny

Neinvestiční převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvaŇm bez právní
osobnosti

238 082,00

300 000,00

538 082,00

41 Neinvestiční přijaté transfery 1 495 832,00 3 636 489,00 4174 571,15
4213

4216

421

lnvestióní přijaté transfery ze státních fondů

ostatní investiění přijaté transfery ze státního rozpoětu

lnvestiční pňjaté transfery od rozpoětů ústřední úrovně

19,1 648,00

4 8o2 827,0o

4 994 475,00

19í 648,00

4 8o2 827,98

4 994 475,98
4222

422

lnvestiční přijaté transfery od krajů

lnvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

68 900,00

68 900,00

1 34 230,00

1 34 230,00

1 34 230,00

134 230,00
42 lnve§tiční přijaté transfery 68 900,00 5 ,128 705,00 5 1 28 705,98

Přiiaté transfery (souč€t za třídu 4) ,l 564 732,00 9 3o3 277,13

Zpracováno systémen GJN_rs Expřess UcR (74.05.7) GoRDIc spo7. s r, o. 04.06.2024 9h 2n 3s

689 976,00 721 971 ,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 45 027 630,00 47 29iz269,00 50 636 294,30

4111 Neinvestiční pniaté transfery z všeobecné pokladní
rozpočtu

státního

4 8 76t, 194,00

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 46 592 362,00 56 057 463,00 59 939 57,1,43



Licence: D7EZ strana 4/ 10 XCRGBZUC / zUC (23062023 / 07072023)

Text

Běžné \^ýdaje

KapitáloVé \^i,daje

Výdaje celkem

Schválený rozpočet

38 582 362,00

8 01 0 000,00

46 592 362,00

Rozpočet po z,měnách

45 1o1 221,o0

17 896 200,00

62 997 42í,00

skutečnost

36 499 302,28

12 900 481,46

49 399 783,74

DéreťnlvýŇ, e*..d'bdtltttottcňEt|Ldé,al..l§2p@§*rádúr]. 
;li:i:

50í'| Plaly zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnancú na
služebních místech

501 Platy

Schválený rozpačet Rozpočet po i:měnách

7 115 030,00

7 í 15 030,00

7 365 030,00

7 365 030,00

skutedno§í

7 203 496,00

7 203 496,00
5021 ostatní osobní !^ýdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Výdaje na ostatní platby za provedenou práci

1 558 500,00

1 200 000,00

2 758 500,00

í 602 547,00

1 339 500,00

2942 o47,0o

1 283 258,00

1 339 417,00

2 622 675,00

503í Povinné pojistné na sociální zabezpeěení a příspěvěk na státní politiku
zaměsinanosta

5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

503 Povinné a zákonné pojistné placené zaměstnavatelem

2 031 000,00

773 500,00

32 900,00

2 837 400,00

2 1,16 647,00

820 51 5,00

36 561,00

2 973 723,00

2 03í 30í,00

785 948,00

32 384,00

2 849 633,00

5042 odměny za užití počítačových programů

504 Výdale na odměny za užití duševního vlastnicwí

5 000,00

5 000,00

3 896,40

3 896,40

50 Výdaje na platy, a obdobné a související Výdaje 12 7,10 930,00 13 285 800,00 12 679 700,40

5123 Podlimitnítechnickézhodnocení

512 Výdaje na některé úprary hmotných věcí a pořízení něktenich práV k
hmotným věcem

1 38 000,00
,l38 000,00

88 709,94

88 709,94

5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický mateňál

5í34 Prádlo, oděv a obuv s nliimkou ochranných pomůcek

5136 Knihy a obdobné listinné informaění prostředky

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

5139 Nákup maleriálu jinde nezařazený

513 Wdaie na nákup materiálu

39 000,00

50 000,00

51 000,00

135 000,00

6í 5 000,00

í 8 000,00

1 593 000,00

2 50í 000,00

58 000,00

59 000,00

135 000,00
,l 398 861,00

18 000,00

2 355 576,00

4 024 437,o0

7 455,00

31 222,00

1o2 434,25

1114847,32

8 830,50

1 633 467,57

2 898 256,64

5141 Úroky vlastní

514 Úroky a ostatní íinanční \^ýdaje

260 000,00

260 000,00

240 000,00

240 000,00

199 221,87

199 221,87

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťorr.ých vod

5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5,156 Pohonné hmoty a maziva

515 Výdaje na nákup vody, paliv a energie

21 3 000,00

2 í60 760,00

3 ,l89 920,00

340 000,00

5 903 680,00

225 300,00

2 ,l54 699,00

3 181 185,00

408 834,00

5 970 0,18,00

195 321,14

1 178 172,39

1 301 910,63

271 035,08

2 946 439,24

5'l61 Poštovní služby

5162 Službyelektronichýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5164 Nájemné

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Zpracování dat a služby související s iníormaěními a komunikaěními
technologiemi

5í69 Nákup ostatních služeb

5'l6 Výdaje na nákup služeb

27 000,00

154 000,00

287 500,00

20 000,00

1 55 352,00

74 000,00

50 000,00

5 707 000,00

6 474 852,00

27 200,00

142700,oo

337 500,00

í4 900,00

350 1 52,00

63 900,00

188,131,00

7 063 970,00

8 1 88 453,00

19 248,00

12o 786,74

264 762,60

1 1 698,00

348 043,00

25 347,28
,l88 129,91

5 338 972,59

6 316 988,1 2

5171 Opravy a udžování

5172 Podlimitníprogramovévybavení

5'l73 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatnínákupyiindenezařazené

517 Výdaje na ostatní nákupy

2 955 000,00

15 000,00

23 500,00

44 000,00

60 000,00

3 097 500,00

3 814 209,00

42 300,00

23,100,00

93 300,00

76 000,00

4 048 909,00

2284 2o1,07

37 280,00

2 671,0o

80 763,00

69 364,00

2 474 279,07

5194 Výdaje na věcné dary

5199 ostatní vlidaie související s neinvestičními nákupy

519 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, náhrady a výdaje
na věcné dary

105 000,00

30 000,00
,l35 000,00

90 000,00

30 000,00

120 000,00

87 851,00

2,1 708,00

1 09 559,00

5,|

Zpracováno systéínem 6rNrs Express UcR (14,05,1) GoRDIc spoJ. s r. o, 04.06.2024 9h 2n 3s

1 5 033 453,88Výdaje na neinvestiční nákupy a související výda|e 18 372 032,00 22 729 817 ,oo



Licence, D7Ez strana 5/ 70 XCRGBZU. / zuc (23062023 / 07072023)

Detailní u!pis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

5221 Neinvestiční transíery íUndacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem

5222 NeinveStiónítransferyspolkům

5223 Neinvestiění transfery církvím a náboženským společnostem

5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

522 Neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám

Schválený rozpočet

,l0 000,00

460 000,00

55 000,00

20 000,00

545 000,00

Rozpočet po změnách

42 700,00

743 000,00

84 000,00

1 3 000,00

882 700,00

skuíečnost

32 700,00

71 1 000,00

79 000,00

822 700,oo

Neinvestiční transíery soukromoprávním osobám 545 000,00 882 700,00 822 700,o0

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestiční transfery krajům

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně

532 Neinvestiční transíery rozpočtům územní úrovně

36 000,00

2,10 000,00

60 000,00

306 000,00

26 000,00

21 0 000,00

70 000,00

306 000,00

20 900,00

20270o,00

63 756,00

287 356,00

5331 Neinvestičnípříspěvkyzřízeným příspěvko\^imorganizacím

5333 Neinvestičnítransfery školským právnickým osobám zřízeným státem, kraji
a obcemi

5336 Neinvestiěnítransferyzřízeným příspěvkovým organizacím

5339 Neinvestičnítransferycizímpříspěvkouýmorganizacím

533 Neinvestiění transíery příspěvkouým a podobným organizacím

4 960 000,00

10 000,00

4 970 000,00

4 960 000,00

935 704,00

10 000,00

5 905 704,00

4 960 000,00

935 704,00

2 000,00

5 897 704,00

5345 Převody vlastním rozpočtov,ým účtům

5348 Převody do Vlastní pokladny

534 Neinvestiční převody vlastním íondům a ve vztahu k útvarům bez právní
osobnosti

300 000,00

238 082,00

538 082,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu

5364 Vratky transferů poskytnuhých z veřejných rozpočtŮ

5365 Platby daní kraiům, obcím a státním fondům

536 Ostatní neinvestiční transfery,jiným rozpočtům a platby daní

528 000,00

303 000,00

83,1 000,00

523 000,00

52 400,00

420 000,00

995 400,00

172 577,oo

52 400,00

387 729,oo

6,!2 706,00

Neinvestiční transfery veřejnoprávním osobám a mezi peněžními
fondy téže osoby a platby dani

6 107 000,00 7 2Cl7 1o4,o0 7 335 848,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény

542 Náhrady placené fyzickým osobám

12 000,00

12 000,00

54 000,00

54 000,00

5,1 025,00

51 025,00

5492 Dary fyzickým osobám

5499 ostatní neinvestiční transfery ryzichým osobám

549 Ostatní neinvestiční transfery fyzichým osobám

30 000,00

335 400,00

365 400,00

30 000,00

371 800,00

401 800,00

15 000,00

309 391,00

324 391,00

Neinvestiční transfery a něKeré náhrady fyzlckým osobám 377 400,00 4t,5 800,00 375 41 6,00

5660 Neinvestiční půjčené prostředky lzickým osobám

566 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

56 Neinvestiění půjčené prostředky 50 000,00 50 000,00 30 000,00

5903 Rezerva na krizová opatření

5909 ostatní neinvestiční Výdajejinde nezařazené

590 ostatní neinvestiční uýdaje

200 000,00

220 000,00

420 000,00

200 000,00

290 000,00

490 000,00

222 184,oo

222 184,00

Ostatní neinvestiění \^ýdaie 420 000,00 490 000,00 222 184,oo

Běžné výdaje (třída 5) 38 582 362,00 45 101 221,00 36 499 302,28

6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

61,1 Pořízenídloudodobéhonehmotnéhomajetku

90 000,00

90 000,00

89 540,00

89 540,00

6121 Stavby

6122 stroje, přístroie a zařízení

6123 Dopravníprostředky

6125 lníormační a komunikační technika

612 Pořízení dlouhodobého hmotného maletku

6 910 000,00

1 000 000,00

100 000,00

8 0í0 000,00

1 5 257 200,00

2 049 000,00

400 000,00
,l00 000,00

17 806 200,00

í0 354 963,18
,l 999 538,18

367 372,00

89 068,1 0

12 8,10 941,46

lnvestiční nákupy a související výdaje 8 01 0 000,00 17 896 200,00 12 900 481,46

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 8 010 000,00 17 896 200,00 12 900 481,46

Výdaje 49 399 783,74

zpracováno sysťénem GíNís Expřess UcR (74.05.1l GoRDIc spoJ. s r. o. 04.06.2024 9h 2n 3s

52

53

54

59

6,t

46 592 362,00 62997 421,00

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 6 939 958,00- í0 539 787,69



Licence: DlEz strana 6/ 10 xcRGBzUc / zuc (23062023 / 01012023)

ltl. FlNANCOVÁNí (zapoiení vlastních úspor a cizích zdroiů)
Název položky Schválenýrozpočet Rozpočetpoi:měnách skOíečnosť

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých Wdaných dluhopisů C)

Krátkodobé přtjaté půjěené prostředky (+)

Uhrazené splátlry krátkodobých pňjattých půjčených prostředků C)
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn
stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu osFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výda,ie C)

8í 11

8112

8113

81 14

8,1 15

8117

81 18

2 031 355,00 8 971 313,00 10 077 697,69-

Dlouhodobé íinancování z tuzemska

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů C)

Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředlry (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých pňjatých prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ příjmy (+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výda.ie C)

8121

8122

8123

8124

8125

8127

81 28

2 031 355,00_ 2 031 355,00_ 2 031 355,09-

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtovéjednotky nemající charakter příjmů
a uýdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizouých účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)

8901

8902

8905

1 569 265,09

FINANcoVÁNÍ (součet za třídu 8) 6 939 958,00 ,l0 539 787,69_

Název bankovnlho účtu

Základní běžný úóet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

Počáteční stav k 1. 1 .

19 479 440,40

19 479 440,40

97 763,00

]: i,": 
:: -.:::=:€_óiřsl
.:::.:.a:.:::j.::...
.:.,.:::1i. i|.:

,t0 101 543,69

10 10í 543,69

23 846,00-

29 580 984,09

29 580 984,09

73 917,00

10 101 543,69-

10 101 543,69_

23 846,00

Konečný sta\| k31.12. Změna slavu bankovních
účtů

PENEZNI FoNDY _ |

poéteční zůstatek

Příjmy celkem

\iýda|e celkem

obrat

Konečný zůsiatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počátečnl stav k 1.1. Konečný stav

DloUhodobý nehmotný majetek

Nehmotné uisledky vtýzkumu a vývoje

software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenění limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

95 289,00

462 322,80

463 000,00

89 540,00

16 698,00

184 829,00

479 020,80

463 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odplsovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

355 927 982,31

19 404 912,73

6 ,l73 897,61

315 661,43_

2 763 357,36

1 085 048,1 5

355 612 320,88

22 168 270,09

7 258 945,76

Zpracováno systémem G-rNJ§ Expřess UcR (74.05.1) GoRDIc spo_l. s r. o. 04.06.2024 9h 2m 3s

schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách skuíečnost

obrat



LiCenCe: D7Ez sťrana 7/ 70 XcRGBzUc / zuc (23062023 / 01012023)

Vl. MAJETEK
Název maieltkového ťrau

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Počáteční stav k 1.1. obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný maletek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

76 311 051,63 2472013,22 78 783 064,85

81 3 902,00 81 3 902,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokonóený dlouhodobý hmolný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

Uspořádací úěet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

21 986,00 21 986,00

4 184 678,31 7 851 695,76 12 036 374,07

Dlouhodobý íi na nční maJetek

Majetkové účasti V osobách s rozhodu|ícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dlouhodobé půióky

Termínované Vklady dlouhodobé

ostatní dlouhodobý finanční majetek ,l5 221 000,00 15 22,1 000,00

oprávky k dlouhodobému nehmotnému maletku

Oprávky k nehmotným uýsledkům tnýzkumu a \^ývoje

opráVky k soítwaru

Oprávky k ocenitelným právům

oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k ostatnímu dlouhodobémU nehmotnému majetku

6 353,00-

462 322,80-

443 827,00-

,l4 504,00_

,l6 698,00-

20 857,00-

479 020,80_

5 002,00_ 448 829,00_

oprávky k dlouhodobému hmotnému maletku

oprávky ke stavbám 101 1,10 062,80- 4312010,47- 105422073,27-

oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 7 168 í 99,50- 1 5ts2 572,oo- 8 730 771 ,50-

Oprávky k pěstitelsh/m celkům trualých porostů

oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 6 173 897,6í- 1 085 048,15_ 7 258 945,76-

oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Materiál
pořízení materiálu

Materiál na §kladě

Materiál na cestě

207 95,1,09 2 6í7,50- 205 333,59

Zásoby vlastní výroby

Nedokončená výroba

Polotovary Vlastní V\ýroby

Výrobky 67 1 80,00 23 656,00_ 43 524,00

Zboží a ostatní zásoby
pořízení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní zásoby

48 343,36 5 578,08- 42 765,28

Opravné položky k dlouhodobému finančnímu maietku

opravné položky k majetko\^im účastem V osobách s rozh.Vlivem

opravné položky k ma,ietko\^im účastem v osobách s pods.Vlivem

Opravné položky k dluhovým cenným papírům dženým do splast.

Opravné položky k jiným dlouhodobým půjčkám

opravné položky k ostatnímU dlouhodob.íinančnímu majetku

Opravné položky k poňzovanému dlouhodob.íinančnímu majetku

8 268 000,00- 8 268 000,00_

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k iiným pohledávkám z hlavní činnosti

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.uýpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

opravné položky k pohledáV. ze spráVy daní a obdobných dávek

opravné položky ke krátkodobým pohledáVkám z ruěení

opravné položky k ostatním krátkodobým pohledáVkám

í 00,00

7 332,oo-

,l5 827,00_

7 332,00-

zPracováno systémem GíN-rs 8xpress UCR (74.05.1) GoRDIc spof. s ř. o. 04.06.2024 9h 2n 3s

15 827,00-

100,00-



D
položka Text

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových úótů

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5323 Neinvestičnítransferykra,iům

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5345 Převody vlastním rozpočtouým účtům

Schválený rozpočel

222 100,00

68 900,00

36 000,00

21 0 000,00

60 000,00

Ráh iíiěét |ioo'' iii' ěh ái ch

254 507,o0

í34 230,00

26 000,00

210 000,00

70 000,00

siťíedno§í
254 507,00

23E 0E2,00

1 34 230,00

20 900,00

20270o,00

63 756,00

300 000,00

. RozPocTU
položka text Rozpočet upr, (Příjmy) Skutečnost(Příjmy) skutečnost(Výdaje)Rozpočet

1310,1 41l6 ostatní neinV.přijaté transfery ze st. rozpočtu
1 3101 50í 1 Platy zaměst. v pr.poměru Vyima zaměst. na služ,m.
1310,1 503í Povinné poj.na soc.zab,a přísp.na st,pol.zaměstnan
13101 5032 Povinné pojistné na veřeiné zdravotní pojištění
í3101 aKivnípolitlkazaměstnanosti

32 000,00

x

x

x

32 000,00

x
0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

x

x

x
80 000,00

x

52 960,00

19 840,00

7 200,00

80 000,00
14004 41í6 ostatní neinv.pňiaté transfery ze st. rozpočtu
14004 5021 ostatní osobní r/týdaje

14004 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

14004 5t39 Nákup materiálu jinde nezařazený
14004 5156 Pohonné hmoty a maziva
14004 5364 Vratky transferů poskytnutrých z veřejných rozpočtů
14004 zabezpečení akceschopnosti jednotky sDH

198 000,00

x

x
x
x
x

í98 000,00

x
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 100,00

x
x
x
x
x

289 100,00

x

í 98 000,00

34 569,00

6 632,00

37 000,00

43 000,00

319 201,00
í5016 4,t,t6 ostatní neinv,pňjaté transfery ze st. rozpočtu
15016 6121 Siavby

172 608,00

x
x

172 608,00-
172 608,15

x
172 608,15

x
172 608,15

í72 608,15í50í6 172 608,00 í72 608,00-
15501 4216 Ostatní investiční pňjaté transíery ze SR
15501 612l stavby
í550í

3 452 162,00

x
3 452162,00

x

3 452 163,06-

3 452 í63,06-

3 452 162,91

x

3 452 162,9,|

x

3 452 162,91

3 452 162,91
15974 4216 Ostatní investiční pňlaté transfery ze SR
15974 6íí9 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

15974 6122 stro,ie, přístroje a zařízení

1 350 665,00

x

x

1 6 940,00_

900 000,00_

916 940,00-

1 350 665,07

x

x

16 940,00

1274 435,07

1291 375,07
,15974 oPzP
17076 4116 ostatní neinv.pňjaté transíery ze st. rozpoětu
17076 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
17076 5171 opravy a udržování
17076 Ukrajinarozšířeníubytování

1 350
5{)3 232,00

X

x

51,3 232,00

x

0,00

0,00

0,00

í 350 665,07

525 538,00

x

x

525 538,00

x
14 002,74

í39 290,55

í53 293,29
2901 5 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D

2 372,00

2 372,00

x

0,00

24 015,00

24 015,00
x

0,00
29031 4íí6 ostatní neinv,pňjaté transfery ze st. rozpoětu
29031 Obnova lesních porostú do 40 let

386 390,00

3{}6 390,00
x

0,00

386 390,00

386 390,00

x

0,00
33092 4'tí6 ostatní neinV.pňiaté transfery ze st. rozpočtu 935 704,00
33092 5336 Neinvest.transíery zřízeným příspěvkovým organizac x
33092 935 704,00

x
935 704,00_

935 704,00-

935 704,00
x

935 704,00

x

935 704,00

935 704,00
89017 4113 Neinvestióní přijaté transfery za státních fondů v4 719,00 x 74 719,00

74 719,00

x

0,00890í7 74719,00 0,00
89018 4113 Neinvestiční pňjaté transfery za státních íondů
890í8

1 32 833,00

132 833,00

x
0,00

1 32 833,00

í32 833,00

x

0,00
8951 7

89517

4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních íondů 68 993,00

68 993,00

x
0,00

68 993,00

58 993,00

x

0,00
8951 8

8951 8

4213 lnVestiční přijaté transfery ze státních fondů 1i22 655,00
,l:l2 655,00

x
0,00

,l22 655,00

122 655,00
x

0,00
98008

98008

98008

98008

98008

4111 Neinvestiční pňjaté transf.z všeob.pokl,správy sR
5021 ostatní osobní výdaje

5175 Pohoštění
5364 Vratky transíerů poskytnuÝch z veřejných rozpočtů
volba prezidenta ČR

38 600,00
x
x

x

38 600,00

x
0,00

0,00

0,00

0,00

38 600,00

x
x
x

38 600,00

x

44 547,00

5 676,00

9 400,00

59 623,00
98187 4'l'l1 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl,správy SR
98187 volby do zastupitelstva

1 975,00

1 975,00

x
0,00

1 975,00

1 975,00

x

0,00

viz. přtloha č. 1

Zpracováno systémem GiNrs ExpIess UcR (14,05,1) GoRDíc spo_I. s r. o. 04.06.2024 9h 2n 3s



JEJlCH MAJETKEM

X2RGBZUC / zuc (23062023 / 01072023)

Obec Jablůnka je zřizovatelem příspěvkových organiziací ZŠ UUůnXa a MŠ Jabtůnka. Příspěvkovým
organizacím byl svěřen do správy DHM, DDHM a pozem,ky,

Základní škola Jablůnka v r. 2023 obdňela od obce ne>investiční příspěvek ve výši 3 2|60 000,-Kč
Výnosy celkem

Náklady celkem
Hospodářský výsledek za r. 2023

Výnosy celkem

Náklady celkem
Hospodářský výsledek za r. 2023

26 540 741,2|4 Kč
26 283 571,6i6 Kč

257 16:9,58 Kč

10 265 415,88 Kč
10180 0,26,96 Kč

85 3Bt], |?2 Kč

Mateřská škola Jablůnka v r. 2023 obdžela od obce neinvestiční příspěvek ve výši 1 700 000,-Kč

Schváleno zastupitelstvem obce Jablůnka dne 22.04.2024 bod 309/20 a 310/20.

zpíacováno systénen Gítýfs Express UcR (14.05.1) GjRDIC spo_l, s ř, o. 04.06.2024 9h 2n 3s



LicenCe. DlEz stíana10/ 70 XcRGBzUc / zuc (23062023 / 01012023)

Razítko účetni jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Oscba odp<lvědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

§tatutárni zástupce

Podpisový záznam statutárn ího
zástupce

lng. Petr Štindl

\ x q\,-..

lng. Petr Štindl

\\- X d\...t,

Zpracováno systémem 6rNrs Express UCR (14.05.7) GoRDIc spo_I. s ř. o. 04.06.2024 9h 2n 3s


